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2. innkalling 

Generalforsamlingen 2025 

 
Tid: 12.03.2025 kl. 18.00 
Sted: Amfiet, Folkets Hus, Strømsveien 61, 2010 Strømmen 
Hvem: Medlemmer i Strømmen Vel 
Arkivsak 2025/1-2 

Styret innkaller til generalforsamling i Strømmen Vel, jf. vedtektene § 3-2 første ledd. 

I 1. innkalling, som ble sendt ut 26. februar 2025, informerte styret om dato og sted 

for generalforsamlingen. Datoen ble første gang gjort kjent i VelNytt 29. januar 2025. 

2. innkalling (dette dokumentet) inneholder komplett saksliste med saksdokumenter. 

SAKSKART 

Valg av møteleder, protokollfører og protokollunderskrivere 

Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Saker til behandling 

1/25 Årsrapport for 2024: Årsberetning, regnskap, revisjonsberetning 

2/25 Budsjett for 2024 

3/25 Valg av styre 

4/25 Valg av valgkomité 

5/25 Valg av revisor og vararevisor 

6/25 Innkomne saker: Utnevning av æresmedlemmer 

7/25 Innkomne saker: Etablering av Strømmen kulturforum 

Foredrag: Om Strømmen og strømlingers bidrag til Kjellerhistorien 
v/ Steinar Bunæs 

Åpen diskusjon 
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Valg av møteleder, protokollfører og protokollunderskrivere 

Generalforsamlingen velger møteleder, protokollfører og protokollunderskrivere. 

Møtelederen styrer ordet og avstemningene i generalforsamlingen, og har 

dobbeltstemme ved stemmelikhet. Protokollføreren skal skrive protokollen fra 

generalforsamlingen. Protokollunderskriverne skal signere protokollen fra 

generalforsamlingen. 

Styrets innstilling: 

1. Som møteleder velges ... 

2. Som protokollfører velges ... 

3. Som protokollunderskrivere velges … og …. 

 

- 

Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Generalforsamlingen ble innkalt iht. vedtektene § 3-2 første ledd. I 1. innkalling, som 

ble sendt ut 26. februar 2025, informerte styret om dato for generalforsamlingen, 

frister og foreløpig saksliste. Datoen for årsmøtet ble gjort kjent i VelNytt på Vårt 

Strømmen sine hjemmesider (vårtstrømmen.no) første gang den 29. januar 2025, 

samt på Strømmen Vels profiler på sosiale medier. Videre ble medlemmer som har 

registrert e-postadressen sin invitert til årsmøtet via medlemssystemet Spond. 

2. innkalling (dette dokumentet) ble sendt ut én uke før generalforsamlingen. Endelig 

saksliste med vedlegg ligger i 2. innkalling. 

 

Styrets innstilling: 

Innkallingen til generalforsamlingen og sakslisten godkjennes. 

 

- 

1/25 – Årsrapport for 2024 

Årsrapporten for 2024 med årsberetning, regnskap og revisjonsberetning ligger 

vedlagt. 

 

Vedlegg: 

1. Årsrapport for 2024 (trykk her for å åpne dokumentet på nettsiden) 

2. Revisjonsberetning for 2024 (trykk her for å åpne dokumentet på nettsiden) 

 

Styrets innstilling: 

1. Årsberetningen for 2024 godkjennes. 

2. Regnskapet for 2024 godkjennes. 

3. Revisjonsberetningen for 2024 godkjennes. 

 

https://drive.google.com/file/d/1yUHsThMIbfYdK1OBVry_Rc4pDXeYJLmA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tXx-k_Z4eQiutdMfvNzijzdeSclcduYu/view?usp=sharing
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- 

2/25 – Budsjett for 2025 

Forslag til budsjett ligger vedlagt. Budsjettforslaget gir et overskudd på kr. 51 350 i 

2025.  

 

Det er foreløpig beregnet at Strømmen Vel betalte ca. kr. 100 000 i merverdiavgifter i 

2024. I 2025 vil styret søke momskompensasjon, og det er derfor en mulighet for at 

deler av dette vil bli refundert – forhåpentligvis hele beløpet. Dette er ikke ført opp i 

budsjettet pga. usikkerhet knyttet til tallet.  

 

Strømmen Vel hadde i 2024 et driftsunderskudd på kr. 291 599. Styret ønsker at 

overskuddet i 2025 i sin helhet skal gå til dekning av driftsunderskuddet i 2024. Dette 

er nødvendig for å sikre langsiktig og bærekraftig økonomiforvaltning. Styret fraråder 

derfor generalforsamlingen fra å gjøre endringer i budsjettet som vil redusere 

overskuddet i 2025. 

 

Vedlegg: 

3. Forslag til budsjett for 2025 (trykk her for å åpne dokumentet på nettsiden). 

 

Styrets innstilling: 

4. Budsjett for 2025 og økonomiplan 2025-2026 vedtas slik det fremkommer av 

vedlegget. 

5. Kontingenten for 2026 fastsettes til kr. 260. 

 

- 

3/25 – Valg av styre 

Det skal velges styreleder (1 år), nestleder (1 år), minst ett styremedlem (1 eller 2 år) 

og to varamedlemmer (1 eller 2 år). Hvis du er interessert i å sitte i styret, send en 

epost til post@strommenvel.no.  

 

Erfaringsmessig bør styret bestå av minst seks medlemmer for å sikre best mulig 

styrearbeid. 

 

Valgkomiteen består av Linda Lilleby Fredriksen og Linda Næss Solheim. 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Valgkomiteen fremmer sitt forslag til vedtak i generalforsamlingen. 

 

- 

4/25 – Valg av valgkomité 

Det skal velges tre medlemmer i valgkomiteen for ett år. Hvis du er interessert i å 

sitte i valgkomiteen, send en epost til post@strommenvel.no.  

 

https://drive.google.com/file/d/1KYXdF3rxB851gbknIl9OWpTM2mOkSKcG/view?usp=sharing
mailto:post@strommenvel.no
mailto:post@strommenvel.no
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Valgkomiteen består av Linda Lilleby Fredriksen og Linda Næss Solheim. 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Valgkomiteen fremmer sitt forslag til vedtak i generalforsamlingen. 

 

- 

5/25 – Valg av revisor og vararevisor 

Det skal velges revisor og vararevisor for ett år. Hvis du er interessert i å bli revisor 

eller vararevisor, send en epost til post@strommenvel.no.  

 

Valgkomiteen består av Linda Lilleby Fredriksen og Linda Næss Solheim. 

 

Valgkomiteens innstilling: 

1. Som revisor velges Kjersti Weimoth Sørensen. 

2. Som vararevisor velges Tore Berg. 

 

- 

6/25 – Innkomne saker: Utnevning av æresmedlemmer 

Innkommen sak fra styret. Styret innstiller i saken overfor generalforsamlingen. 

 

Styret vil fremme forslag om å utnevne to æresmedlemmer i Strømmen Vel på 

bakgrunn av deres ekstraordinære innsats for Strømmen Vel gjennom en årrekke. 

 

Styrets innstilling: 

Styret fremmer sitt forslag til vedtak i generalforsamlingen. 

 

- 

7/25 – Innkomne saker: Etablering av Strømmen kulturforum 

Innkommen sak fra Tore Per Bakken. Saken har betydning for to pågående 

styresaker og forvaltningen av Strømmen Vels midler, og styret skal derfor innstille i 

saken overfor generalforsamlingen. 

 

Bakgrunn for saken (skrevet av innsender) 

Jeg har privat og i kraft av å være leder i Sagelvas Venner og visepresident i Lions 

Club Strømmen, mottatt en rekke henvendelser med frustrasjon over at statuetten 

Strømlingen ikke lenger skal deles ut, en beslutning tatt av Strømmen Vel. En 

medalje er ingen god erstatning. 

 

Sagelvas venner, med 341 medlemmer i ryggen, har siden «Strømmenkvelden 

2024» hatt saken på dagsorden. Styret har i et offentlig brev til Strømmen Vel datert 

27.11.2024, gitt uttrykk for misnøye med en underkommunisert avvikling av en 

mailto:post@strommenvel.no
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tradisjon som befolkningen har hatt stor glede av og forventninger til. I 2025 er det 

budsjettert med en utgift til «Strømlingen». 

 

Lions Club Strømmen har under visse forutsetninger allerede bevilget kr. 5.000,- til 

«Strømlingen». 

 

En ideell forening kan ikke over tid ha en situasjon med misfornøyde medlemmer. 

Med forslagene som fremmes vil Strømmen Vel kunne gjenopprette en godt forankret 

tradisjon, med røtter tilbake til 1975. Statuetten «Strømlingen» skal støpes i bronse. 

Omkostningene vil kunne dekkes av Strømmen Kulturforum. Formen eksisterer og er 

tilgjengelig. 

 

Tore Per Bakken har fremmet følgende forslag i fire punkter: 

1. I medhold av lovens §1-3, danner Strømmen Vel et kulturforum som 

selvstendig juridisk person. Dannelsen trer i kraft umiddelbart etter årsmøtet, 

og gis navnet «Strømmen Kulturforum». 

2. I medhold av lovens §2-5, inviterer Strømmen Vel lag og foreninger med 

virksomhet i Strømmen til et stiftelsesmøte med organisasjonsmedlemmer, 

som dermed vil kunne få mulighet til å ta et sete i Strømmen Kulturforum. 

3. Strømmen Vel innkaller til og gjennomfører et stiftelsesmøte, hvor det 

nedsettes et utvalg som utarbeider forslag til Strømmen Kulturforum’s 

vedtekter. 

4. Strømmen Kulturforum kan arbeide selvstendig for å videreføre tradisjonen om 

statuetten «Strømlingen», og finansiere denne støpt i bronse. 

 

Merk: Med «loven» menes Strømmen Vels lover (vedtekter). 

 

Styrets vurdering av forslagene: 

Forslag nr. 1 vil ikke ha noen reell virkning. Det er allerede vedtatt at Strømmen Vel 

skal opprette et kulturforum. Videre vil ikke et kulturforum kunne dannes som en 

egen juridisk person umiddelbart etter generalforsamlingen fordi det ikke er mulig å 

oppnå rettssubjektivitet gjennom en slik erklæring i norsk rett. Denne delen av 

forslaget vil derfor være ugyldig etter norsk rett på grunn av manglende rettslig 

grunnlag/hjemmel. 

 

Forslag nr. 2 og 3: Styret berømmer forslagsstiller for initiativet til at Strømmen 

kulturforum dannes så raskt som mulig, og interessen knyttet til dette. Styret mener 

imidlertid at den foreslåtte fremgangsmåten i forslaget kan være problematisk fordi 

man trenger nærmere planer, et forslag til drifts- og finansieringsmodell, oversikt over 

behovene til mulige medlemmer, og en klar virksomhetsangivelse før kulturforumet 

stiftes. Det er ikke tilstrekkelig å vedta vedtekter på et stiftelsesmøte for å opprette et 

kulturforum dersom kulturforumet skal kunne driftes over tid og tjene til Strømmens 

beste. Et kulturforum uten økonomisk ryggrad og en virksomhetsplan vil risikere å dø 

ut like fort som det ble startet. 

 

Styret mener det er viktig å invitere lag og foreninger til en arbeidsgruppe som jobber 

videre med planer for kulturforumet før det avholdes et stiftelsesmøte. Styret har 
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arbeidet med kulturforum-prosjektet siden 2023, og vi viser til vår redegjørelse i 

årsrapporten for 2024 for mer informasjon om status på arbeidet. 

 

Forslag nr. 4: Etter ordlyden i forslaget vil dette ikke ha noen virkning fordi en hvilken 

som helst juridisk person kan arbeide for at det skal gis ut en Strømling-statuett (selv 

om det er Strømmen Vel som står for utdelingen) og tilby seg å finansiere en 

utdeling. Men ordlyden i forslaget kan likevel være problematisk på to måter: (1) 

Styret er i kontakt med Strømmen Sparebank om et samarbeid om å finansiere 

Strømlingen-prisen, og forslaget kan skape problemer for dette arbeidet, og (2) et 

initiativ om at Strømmen kulturforum skal bidra i finansieringen av Strømlingen-prisen 

må komme fra årsmøtet/styret i kulturforumet selv. Dette har bakgrunn i at 

kulturforumet skal være en egen juridisk person og at finansiering av Strømlingen-

prisen vil ha varig betydning for økonomien/medlemsgrunnlaget til kulturforumet. Et 

slikt initiativ bør ikke komme fra generalforsamlingen i Strømmen Vel. 

 

Styret forstår intensjonen i Bakken sine forslag som at det (1) skal etableres et 

kulturforum med lag og foreninger med virksomhet i Strømmen, og (2) at 

Strømlingen-statuetten skal videreføres som en del av Strømlingen-prisen, 

fortrinnsvis i bronse. Styret fremmer derfor en innstilling til generalforsamlingen som 

vi mener ivaretar disse intensjonene, og vi håper forslagsstiller og medlemmene vil 

slutte seg til innstillingen. 

 

Styrets innstilling: 

1. Generalforsamlingen ber styret fortsette arbeidet med etablering av Strømmen 

kulturforum. Styret bes invitere lag og foreninger med virksomhet på 

Strømmen til en arbeidsgruppe som utarbeider forslag til drifts- og 

finansieringsmodell, kartlegger behovene til lag og foreninger på Strømmen, 

samt utarbeider utkast til vedtekter. Styret bes innkalle til stiftelsesmøte for 

Strømmen kulturforum etter at arbeidsgruppen har avsluttet sitt arbeid. 

2. Strømlingen-statuetten skal være en del av Strømlingen-prisen. 

Generalforsamlingen ber styret arbeide for å finne en varig finansieringsmodell 

for Strømlingen-prisen. 

 


